CORIlÉL10 PROCÓPIO
PREFEITURA

LEI N° 597/2024

DATA: 10/07/2024

Ementa: Revoga Lei n° 526/2024 que declara de utilidade pública a

Associação Reconecta Mulher.

A CAMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO, Estado

do Paraná, APROVOU e eu, AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito Munici  a l, SANCIONO a seguinte:

&►NçAo
Saucio '~ nesta data a Lei if 597/21.

C. Pr .\ p io, 10 de julho de 2021

LEI

Art. 1° - Fica revogada, em todos os seus termos, a Lei n° 526/2024 que

declara de utilidade pública a Associação Reconecta Mulher.

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na da de sua publicação.

Cornélio Procópio, 10 de julho de 2024.

i Bernardo

unicípio

HELVECIO A. BADARÓ RAFAEL A. HANNOUCHE

Vereador — PL Vereador - PSD

ANA PAULA FERREIRA

Vereadora — PRD25

ODAIR MATIAS

Vereador — PRD25

Av. Minas Gerais, 301, Cornélio Procópio - PR, 86300-000
Fone: (43) 3520-8000

CNPJ N°76.331.941/0001-70
Site: http://www.cornelioprocooio.pr.gov.br

Faeebook: @prefeituracornelioprocopio